専 決 処 分 書

 野田市水道事業の布設工事監督者及び水

道技術管理者に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について特に緊急を要するた

め議会を招集する時間的余裕がないことが

明らかであると認めるので、地方自治法（

昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１

項の規定により専決処分する。

 令和６年３月２９日

   野田市長 鈴 木  有

 野田市水道事業の布設工事監督者及

び水道技術管理者に関する条例の一部

を改正する条例をここに公布する。

令和６年３月２９日

野田市長 鈴 木  有

野田市条例第１９号

   野田市水道事業の布設工事監督者及び水道技術管理者に関する条例

の一部を改正する条例

野田市水道事業の布設工事監督者及び水道技術管理者に関する条例（平成２

５年野田市条例第２３号）の一部を次のように改正する。

第４条第５号中「厚生労働大臣」を「国土交通大臣及び環境大臣」に改める。

附 則

 この条例は、令和６年４月１日から施行する。